
E 

Assinado de 
JOSE 	forma digital por 

ABIDENAGO JOSE ABIDENAGO 
NOBRE:1 55586653 

NOBRE:155 oo 

58665300 	Dados: 2024.0208 
09:55:30 -0300 

JOSE ABIDENAGO NOBRE EIRELI 

08.508.378/0001-02 

Dados do Processo 

Nova Russas / CE 
	

Unidade gestora: Fundo Municipal de Cultura 

SC-PE001/2024 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

SC-PE001/2024 

	

	
Data da abertura 07/02/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

JOSE ABIDENAGO NOBRE EIRELI 	 8581422446 185996062446 

08.508.37810001-02 	 conseppt@gmail.com  

ENT DO FIO, 1740, COACU, Eusébio / CE - CEP: 61.760-000 

Dados da Proposta de Preços: 

l.Oic J:) 

11 - DECORAÇÃO GRANDE PORT 

DECORAÇÃO DE GRANDE PORT - Especificação: DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E 

ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NO LOCAL ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E 

REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, ILUMINARIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS, PARA UMA 

ÁREA DE NO MÍNIMO 5.000M2. 

Quantidade: 10,0 	 Unidad Dia 

Ialorunitáric P8 17.150,00 	 Valor total: R$ 171.500,00 

cibricanteIMari PROPRIA 	 Modelr PROPRIA 

Valor de referência: R$ 42.875,00 

12 - DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE 

Especificaça DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE - Especificação: DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E 

ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NO LOCAL ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E 

REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS E ILUMINARIAS, BALÕES, PARA UMA ÁREA DE NO MÍNIMO 2.500M2. 

uonL&Joc1e, 10,0 	 Serviço 

Valor unitãrc R$ 8.007,30 	 R$ 80.073,00 

Fabricante/Moreu, PROPRIA 	 PROPRIA 

Valor de referência. R$ 20.018,33 

ENT DO FIO, 1740, COACU, Eusébio 1 CE - CEP: 61.760-000. 



JOSE 

ABIDENAGO 
NOBRE:1 555 
8665300 

Assinado de 
forma digital por 
JOSE ABIDENAGO 
NOBRE:1 5558665 
300 
Dados: 2024.02.08 
09:56:03 -0300 

JOSE ABIDENAGO NOBRE EIRELI 
08.508.378/0001-02 

13 - DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE 

Especificaçõ, DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - Especificação: DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E 

ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NO LOCAL ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E 

REGIONAIS, MALHAS E ILUMINARIAS, PARA UMA ÁREA DE NO MINIMO 400M2. 

Quuntdade. 10,0 	 irda 	Serviço 

Valor unitário R$ 5.800,00 	 Valor tolo: R$ 58.000,00 

Fabricante/Marco: PROPRIA 	 Modelü PROPRIA 

Valor de referência: R$ 14.500,00 

\aIor total - LOTE OL R$ 309.573,00 - (trezentos e nove mil, quinhentos e setenta e três reais) 

Valor geral do proposLa: 	.üY.5L.utJ (trezentos e nove mii, quinhentos o setenta e tres reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

qotu it 	ILuuO Uu eyislio du pfupo:i 8 de Fevereiro de 2024 às 09:50 

Dados do Usuário: 

JOSE 
	

conseppt@gmail.com  

CPF/M 08.508.378/0001-02 

Assinado de forma digital 
JOSE ABIDENAGO por JOSE ABIDENAGO 

NOBRE:1 5558665 NOBRE:15558665300 

300 	
Dados: 2024.02.08 
09:56:24 -0300' 

JOSE ABIDENAGO NOBRE EIRELI 

CNPJ/MF: 08.508.378/0001-02 

ENT DO FIO, 1740, COACU, Eusébio ICE - CEP: 61.760-000. 


